
UCHWAŁA NR 480/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 392/VIII/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 395 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości Henryków - dokumentacja 
techniczna" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. u. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 392/VIII/2022 z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Dolnośląskiego, polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości 
Henryków - dokumentacja techniczna" zmienia się treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:  "§ 
3 Koszt realizacji zadnia to: 98.769,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100) z czego Gmina Ziębice zrealizuje 100% wartości zadania: 

- w roku 2022 - 0,00 zł 

- w roku 2023 - 98.769,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56775A4-3E1E-4B27-8C56-0E56692A6700. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
 

 
do uchwały nr 480/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24.11.2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 392/VIII/2022 z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

395 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości Henryków - dokumentacja 
techniczna"  

 
 
W celu poprawienia bezpieczeństwa osób poruszających się pieszo po terenie miejscowości Henryków, 
Gmina Ziębice podpisała z  DSDiK we Wrocławiu porozumienie mające na celu wspólną realizację zadania 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości 
Henryków - dokumentacja techniczna". Po wyłonieniu wykonawcy zadania w zakresie dokumentacji 
technicznej, znana jest już ostateczna wartość zadania, w związku z powyższym należy podjąć niniejszą 
uchwałę.  
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56775A4-3E1E-4B27-8C56-0E56692A6700. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-29T09:46:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




